
Z1 zleci O

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr ^68
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Alj 20 2-/y-_

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 303 077,98 1 303 077,98

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 303 077,98

1 303 077,98

1 303 077,98

1 303 077,98

855 Rodzina 172 840,28 172 840,28

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

172 840,28

172 840,28

172 840,28

172 840,28

OGÓŁEM, w tym: 1 475 918,26 1 475 918,26

bieżące 1 475 918,26 1 475 918,26
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 6 *8 [ 2 O'J2
Prezydenta Miasta Krakowa
2 dnia ty H-dP_2 \

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
TM BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 303 077,98 1 303 077,98

855

75495 Pozostała działalność 1 303 077,98 1 303 077,98
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

1 303 077,98

1 303 077,98

1 303 077,98

172 840,28

1 303 077,98

1 303 077,98

1 303 077,98

172 840,28
85508 Rodziny zastępcze 2 722,00 2 722,00

85510

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2 722,00

2 722,00

170 118,28

2 722,00

2 722,00

170 118,28
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

170 118,28

131 556,40

99 776,34
31 780,06
38 561,88

170 118,28

131 556,40

99 776,34
31 780,06
38 561,88

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 475 918,26

1 475 918,26

1 475 918,26

1 475 918,26
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 4 6 & [2-09JĄ 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia A 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem

w tym: 
- powiat

38 561,88

38 561,88

38 561,88

38 561,88

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

38 561,88

38 561,88

38 561,88

38 561,88

OGÓŁEM 
w tym: 
powiat

38 561,88

38 561,88

38 561,88

38 561,88
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr G0 f.2O2/ 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy
i wydatki nimi finansowane na 2024 rok

zmiany
w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

i 2 3 4
Dochody ogółem 1 475 918,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 303 077,98
75495 Pozostała działalność 

§2100
1 303 077,98
1 303 077,98

855 Rodzina 172 840,28
85508 Rodziny zastępcze 

§2100
2 722,00
2 722,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§2100

170 118,28
170 118,28

Wydatki ogółem 1 475 918,26
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 303 077,98

75495 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 303 077,98
1303 077,98

1 303 077,98

1 303 077,98
855 Rodzina 172 840,28

85508 Rodziny zastępcze
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 722,00
2 722,00

2 722,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

170 118,28
170118,28

131 556,40

99 776,34
31 780,06
38 561,88


